
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19.09.12         Ужгород                  № 301 
 
Про утримання Ротарійського скверу  
 
 
 
 Враховуючи клопотання «Ротарі-клубу «Ужгород-Скала» та рішення XIV 
сесії міської ради IV скликання міської ради від 31.01.2003 року № 9 «Про 
перейменування скверу», IV сесії міської ради V скликання від 26.12.2006 року 
№ 136 «Про затвердження Правил благоустрою міста Ужгород», керуючись 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської 
ради ВИРІШИВ: 
 

1. Комунальному підприємству зеленого господарства «Агромікс» 
(Харевич П.І.) передати, а Ужгородській місцевій громадській організації 
«Ротарі-клуб «Ужгород-Скала» прийняти на утримання та обслуговування 
територію Ротарійського скверу загальною площею 1,77 га 

2. Проект та комплекс заходів із благоустрою території погодити з 
управлінням архітектури та містобудування (Шеба О.В.) та департаментом 
міського господарства (Касперов О.П.).  

3. У випадку недотримання Правил благоустрою міста, дане рішення буде 
скасовано. 

4. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 
 
 
 
Міський голова           В. Погорелов  
 
 


